BREWAT

Onderhoudstabel PS-serie Truckchassis

Werkzaamheden

Dagelijks

Bedrijfsuren

75

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2000

2200

2400

2600

2800

3000

3200

3400

3600

3800

4000

4200

4400

4600

4800

Snelmenger
(bovenmenger)

Lagers smeren

Schoonmaken

Load cell dempers

Voorraadmenger
(ondermenger)

Lagers smeren

Schoonmaken

Hydraulische pomp

Retourfilter

<|Cc|Cc|<|Cc|C

<|Cc|Cc|<|Cc|C

<|CcC|Cc|<|C|C

<|CcC|Cc|<|C|C

<|CcC|Cc|<|C|C

Hydrauliek olie (Tellus)

Vulcontainer

Water aftappen waterketel, leidingen, slangen en hogedrukreiniger

cl<|<|Cc|Cc|<|Cc|C

Afblaasfilters controleren op vervuiling

Controleer kogelkranen

Schoonmaken waterfilters

c|lc|c|Cc

Smeren lagers transportband

Smeren lagers schroeftransporteur

Afstellen transportband

Zand verwijderen aan voorzijde en onder transportband

Cement verwijderen rond de silodeksel

Schoonmaken uitloop bindmiddel

Touwfilter hogedrukreiniger

Filterelement drukreduceer en waterafscheider 3/8”

<|<|Cc|lCc|c|c|c| Cc

<|<|Cc|lCc|c|c|c | Cc

<|<|Cc|lCc|Cc|Cc|C|C

<|l<|CcC|lCc|Cc|Cc|C|C

<|<|Cc|lCc|Cc|Cc|C|C

<|<|CcC|lCc|Cc|Cc|C|C

Terugslagkleppen snelmenger testen

Afstellen schraper boven

Afstellen schraper onder

Afstellen haspelrem

Olie vertragingskast zand en cement

Truckchassis

Oppompen banden

c|l<|Cc|lc|c|lc|<|<|Cc|c|c|c|c|c

c|l<|Cc|lc|c|lc|<|<|Cc|c|c|c|c|c

c|l<|Cc|lCcjlCc|lCc<|<|Cc|Cc|jc|Cc|Cc|C

c|l<|Cc|lCcjlCc|lCc<|<|Cc|Cc|jc|Cc|Cc|C

Natrekken wielmoeren

clc|<|Cc|Cc|lCc|Cc|<|<|C|c|lCc|c|Cc|Cc

clc|<|Cc|c|lCc|Cc|<|<|C|Cc|lCc|c|Cc|Cc

Overig

Schoonmaken uitstroom cementschuif schroeftransporteur

Controleer transportslang op slijtage en dikte

Controleer koppelingen transportslang

Controleer op olielekkage en niveau compressor

Controleer op olielekkage en niveau hydraulische pomp

Controleren op lekkages luchtleiding

Controleren op lekkages waterleiding

c|lc|jc|lc|jc|c|C

Legenda

C = Controleren

U = Uitvoeren

V = Vervangen/Verversen

Uit te voeren werkzaamheden door de eigenaar/eindgebruiker

Uit te voeren werkzaamheden door de Bremat dealer

Opmerking

Voor het onderhoudsoverzicht na de 4800 uren beurt kan deze tabel opnieuw vanaf de 400 uren beurt worden toegepast aangezien dit in de praktijk overeenkomt
met de 5200 uren beurt.




